
 

Comune di Perdaxius 
Provincia del Sud Sardegna 

Ufficio Tecnico Comunale via Aldo Moro, 1 - (09010) Perdaxius C.F. 81002390920 

 0781/952007 interno 5   0781 952170  ufficio.tecnico@comune.perdaxius.ci.it   tecnico@pec.comune.perdaxius.ci.it 
______________________________________________________________________________________________________ 

 

 
 

Gara mediante procedura negoziata per l’esecuzione della 
Fornitura rinnovo degli arredi e attrezzature degli edifici scolastici nell'ambito del 
finanziamento ISCOL@ - ASSE II, F.S.C. 2014/2020 del programma triennale dell'edilizia 
scolastica denominato "Fornitura di nuovi arredi per le scuole dell'infanzia, primaria e 
secondaria di primo grado del Comune di Perdaxius". 

CUP C14F17000120006 CIG [79164648C0] 

 

AVVISO DI INTERVENUTA EFFICACIA DEL PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE 
(ai sensi dell’art.32 comma 7 del D.Lgs. n.50/2016) 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 
Richiamate la Determinazione del responsabile dell’area tecnica 274 del 26/09/2019 e n.43 del 27/01/2020 aventi ad oggetto 
definitiva ed efficace della fornitura di cui all’oggetto all’operatore economico GAM Gonzagarredi Montessori srl con sede legale 
in Treviso, via Indipendenza n.5 e sede operativa in Gonzaga (MN), via Leone XIII n.7. codice fiscale e partita IVA 
04649630268, per l’importo di euro 53.915,49 oltre Iva di legge, €uro 65.776,90 IVA inclusa; 
Considerato che l'aggiudicazione definitiva diventa efficace, ai sensi dell'art. 32 comma 7 del D.Lgs: 50/2016, una volta effettuate le 
verifiche del possesso da parte della ditta aggiudicataria dei requisiti di ordine generale per la partecipazione alle procedure di 
affidamento degli appalti di cui all'art. 80 del D.Lgs. 50/2016  e sui requisiti prescritti; 
Dato atto che l'attività istruttoria ricognitiva sul possesso dei requisiti dell'aggiudicatario si è conclusa con esito positivo; 

ATTESTA 
L'intervenuta efficacia della Determinazione del responsabile dell’area tecnica 274 del 26/09/2019 avente ad oggetto 
l’aggiudicazione della Fornitura rinnovo degli arredi e attrezzature degli edifici scolastici nell'ambito del finanziamento 
ISCOL@ - ASSE II, F.S.C. 2014/2020 del programma triennale dell'edilizia scolastica denominato "Fornitura di nuovi arredi 
per le scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di primo grado del Comune di Perdaxius". CUP C14F17000120006 CIG 
[79164648C0]. 

E DISPONE 
• Di dare comunicazione dell'intervenuta efficacia dell'aggiudicazione definitiva a tutti i concorrenti che hanno partecipato alla gara in 
oggetto; 
• Di dare corso, a partire dalla data odierna al periodo precontrattuale nel quale il soggetto economico aggiudicatario dovrà rendersi 
disponibile per la stipula del contratto d'appalto; 
• Di pubblicare il presente provvedimento nell' Albo Pretorio on line della stazione appaltante e sul sito internet del Comune di 
Perdaxius, nella sezione Amministrazione Trasparente. 

 
Perdaxius, li 28/01/2020. 

Il responsabile unico del procedimento  

Ing. Valerio Marongiu 

mailto:ufficio.tecnico@comune.perdaxius.ci.it
mailto:tecnico@pec.comune.perdaxius.ci.it

